

Årsredovisning för
EEBEG Entreprenad AB
559300-2172

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5-6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EEBEG Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 20240516. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 20240516

Ernald Begaj



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EEBEG Entreprenad AB, 559300-2172, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver verksamhet inom bygg, såsom snickeriarbeten, gipsning, dekor, måleri, gjutning, betong, marksättning och plattsättning, lokalvård, samt transportbudverksamhet. Bolaget skall kunna även äga och förvalta fast och lös egendom.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021/2021
Nettoomsättning	928 331	1 899 918	308 008
Resultat efter finansiella poster	-98 849	178 138	120 451
Soliditet, %	30	38	71

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett större uppdrag avslutades under början av 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Insatt aktiekapital	25 000		161 200
Aktieägartillskott, erhållna			80 000
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-100 000
Årets resultat			-68 849
Vid årets slut	25 000		72 351

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 80.000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 72351, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	141 200
Årets resultat	-68 849
Totalt	72 351
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	72 351
Summa	72 351

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		928 331	1 899 918
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		928 331	1 899 918
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-2 678
Övriga externa kostnader		-172 955	-100 638
Personalkostnader	2	-813 557	-1 618 438
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 081	-
Summa rörelsekostnader		-1 012 593	-1 721 754
Rörelseresultat		-84 262	178 164
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 587	-26
Summa finansiella poster		-14 587	-26
Resultat efter finansiella poster		-98 849	178 138
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-
Summa bokslutsdispositioner		30 000	-
Resultat före skatt		-68 849	178 138
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-38 629
Årets resultat		-68 849	139 509

2024052209885

Balansräkning

Belopp i kr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	104 325	130 406
Summa materiella anläggningstillgångar		104 325	130 406

Summa anläggningstillgångar

		104 325	130 406
--	--	---------	---------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		59 200	101 931
Övriga fordringar		15 147	126 294
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 069	144 200
Summa kortfristiga fordringar		218 416	372 425

Kassa och bank

Kassa och bank		2 420	48 898
Summa kassa och bank		2 420	48 898

Summa omsättningstillgångar

		220 836	421 323
--	--	---------	---------

SUMMA TILLGÅNGAR

		325 161	551 729
--	--	---------	---------

2024052209886

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		141 200	21 691
Årets resultat		-68 849	139 509
Summa fritt eget kapital		72 351	161 200
Summa eget kapital		97 351	186 200
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	30 000
Summa obeskattade reserver		-	30 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		3 996	46 908
Övriga skulder		159 854	169 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 960	119 085
Summa kortfristiga skulder		227 810	335 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		325 161	551 729

2024052209887

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	3
Summa	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	130 406	
Vid årets slut	130 406	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-26 081	
Vid årets slut	-26 081	
Redovisat värde vid årets slut	104 325	

Underskrifter

Stockholm



2024-05-16

Ernard Begaj
Styrelseledamot

Datum

2024052209889

